

Traumeklinikken ApS

Kohavevej 33C
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2020

Cecilie Buhmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Traumeklinikken ApS
Kohavevej 33C
2950 Vedbæk

CVR-nr: 40529063

Regnskabsår: 01/05/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive traumeklinik og behandlingscenter for psykiske traumer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udviser et overskud på 31.625 kr. efter skat. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		148.390
Eksterne omkostninger	1	-97.007
Bruttoresultat		51.383
Personaleomkostninger		-12.290
Resultat af ordinær primær drift		39.093
Øvrige finansielle omkostninger		-229
Ordinært resultat før skat		38.864
Skat af årets resultat		-8.536
Årets resultat		30.328
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		30.328
I alt		30.328

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.800
Andre tilgodehavender		3.000
Tilgodehavender i alt		19.800
Likvide beholdninger		118.392
Omsætningsaktiver i alt		138.192
Aktiver i alt		138.192

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		30.328
Egenkapital i alt		70.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.900
Skyldig selskabsskat		8.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	54.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.864
Gældsforpligtelser i alt		67.864
Passiver i alt		138.192

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019
	kr.
Salgsfremmende omkostninger	29.712
Lokaleomkostninger	7.000
Øvrige eksterne omkostninger	60.295
	<u>97.007</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019
	kr.
Gæld til selskabsdeltagere	50.173
Øvrige anden gæld	4.255
	<u>54.428</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret